
ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI  

OTTOBRE 2023 – GIUGNO 2024 

 

AVVISO 

 

Con decorrenza da ottobre 2023 e sino al 30 giugno 2024 gli uffici comunali osserveranno i seguenti orari 

di apertura al pubblico: 

UFFICIO  
GIORNATE DI APERTURA 

AL PUBBLICO  

ORARIO DI APERTURA AL 

PUBBLICO 

Urbanistica, Suap, Agricoltura, Demanio, LL.PP., 

Patrimonio, Servizi sociali, Servizi finanziari, 

Servizi Legali/contenzioso, Ambiente, Paesaggio, 

Servizi cimiteriali, Segreteria, Servizi 

informativi, Notifiche/messo 

martedì e mercoledì 

 
dalle ore 9:00 alle ore 12:00 

giovedì dalle ore 16:00 alle ore 18:00 

 

 

Protocollo 

 

lunedì/martedì/mercoledì/venerdì 

dalle ore 9:00 alle ore 12:00 

 

 

giovedì  dalle ore 16:00 alle ore 18:00 

 

Servizi demografici  

Tributi 

martedì/mercoledì/ venerdì 

 
dalle ore 9:00 alle ore 12:00 

giovedì  
Dalle ore 16:00 alle ore 18:00 

 

 

Polizia Municipale 

 

dal lunedì al sabato  dalle ore 9:00 alle ore 12:00 

dal lunedì al sabato  dalle ore 15:00 alle ore 18:00 

 

Al difuori degli orari di cui sopra è interdetto l’accesso fisico dell’utenza presso gli uffici comunali e i 

contatti con l’utenza saranno garantiti utilizzando esclusivamente i seguenti canali telematici e/o di 

comunicazione: 

SERVIZIO REFERENTE 
RECAPITO 

TELEFONICO 
INDIRIZZO MAIL 

Agricoltura Lotti Giuseppe 0831-997239 giuseppe.lotti@comune.carovigno.br.it
 

Ambiente/Paesaggio Convertini Roberto 0831-997201 roberto.convertini@comune.carovigno.br.i

t
 

Anagrafe/Stato civile Palma Nigro 
0831-997221-202-

253 
palma.nigro@comune.carovigno.br.it

 

Sistemi Informativi Zurlo Pierluigi 0831-997228 pierluigi.zurlo@comune.carovigno.br.it
 

Cimitero Convertini Roberto 0831-996970 roberto.convertini@comune.carovigno.br.i

t
 

SUAP Tanzarella Monica 0831-997223 ufficio.commercio@comune.carovigno.br.

it
 

Contenzioso Zurlo Pierluigi 0831-997207 ufficio.contenzioso@comune.carovigno.br

.it
 

Ragioneria Leo Cotrino 0831-997216 cotrino.leo@comune.carovigno.br.it
 

Elettorale Del Prete Giovanni 0831-997211 ufficio.elettorale@comune.carovigno.br.it
 

Lavori 

Pubblici/Patrimonio/ 

Urbanistica/Demanio 

Arch. Vito Nicola 

Sacchi 
0831-997230 vitonicola.sacchi@comune.carovigno.br.it

 

Messi Antelmi Giovanni 0831-997220 segreteria@comune.carovigno.br.it
 

Paesaggio Scatigna Vito 0831-997219 vito.scatigna@comune.carovigno.br.it
 

Personale Camposeo Marta 0831-997227 ufficio.personale@comune.carovigno.br.it
 

Polizia Locale Grassi Gabriele 0831-995959 vigili.urbani@comune.carovigno.br.it
 

Protocollo Zurlo Pierluigi 0831-997232 protocollo.comune.carovigno@pec.rupar.p

uglia.it
 

Segreteria comunale Antelmi Giovanni 0831-997220 segreteria@comune.carovigno.br.it
 

Servizi Sociali Urso Teresa 0831-997237 teresa.urso@comune.carovigno.br.it
 

Tributi Silvia Azzarito 0831-997210 silvia.azzarito@comune.carovigno.br.it
 

A far data dall’entrata in vigore della presente ordinanza cessa di ogni efficacia la precedente 

ordinanza n. 94/2023.  
          Il Sindaco 

         Massimo Vittorio Lanzilotti 
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